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Et godt år for Norsk Tipping

Året 2021 ble preget av stadig sterkere tiltak for å styrke forebyggingen av
spilleproblemer. Likevel ga gode kundetall og effektiv drift større overskudd
til formålene.

Tirsdag godkjente Norsk Tippings generalforsamling regnskap og
årsberetning for 2021. Overskuddet til samfunnsnyttige formål endte på 6286
millioner kroner.

Sportsspillene har fått vesentlig flere kunder, etter en omfattende
produktutvikling og fornyelse av tilbudet. Også nettkasino-spillene har
opplevd stor vekst, en vekst selskapet må være på vakt for:



- Samtidig som vårt oppdrag er å kanalisere spillebehovet i samfunnet til
Norsk Tippings spill, ønsker vi ikke å drive rekruttering av spillere til
risikospill. Å finne den rette balansen er høyt prioritert i 2022. Det er viktig at
flest mulig av kundene velger lotterier, skrapespill og andre spill med lav
risiko, samtidig som at de som ønsker å spille nettkasino finner det de søker
hos Norsk Tipping, sier adm.dir. Åsne Havnelid.

I 2021 gjennomførte Norsk Tipping flere nye tiltak for å beskytte sårbare
spillere og øke effekten av ansvarlighetsarbeidet. Halvering av tapsgrensene
for de mest risikoutsatte spillene og bedre dialog med risikospillere, er to av
tiltakene.

- Vår viktigste oppgave er å bidra til at veksten i personer med
spilleproblemer snur. Våre indikatorer tyder på at en negativ trend nå er i ferd
med å snu, og det er svært gledelig. Vi følger utviklingen tett, sier Havnelid.

Overskuddet for 2021 fordeles som nedenfor. Det er selskapets høyeste
overskudd noen gang.

Idrettsformål 3294 mill.

Kulturformål 926 mill.

Samf. nyttige og humanitære 926 mill.

Grasrotandelen 737 mill.

Helse og rehab. formål 352 mill.

Bingoentreprenørenes formål 36 mill.

Tiltak mot spilleavhengighet 17 mill.

Til sammen 6 286 mill. kroner

- Overskuddet fra Norsk Tipping er et særdeles viktig bidrag til at hjulene går



rundt i det frivillige Norge. Selv om overskuddet ikke er det viktigste målet
med Norsk Tipping, er det en glede å se hvordan spillemidlene kommer til
nytte over hele landet, sier Havnelid.

Les Norsk Tippings årsrapport her: 2021.norsk-tipping.no

Norsk Tipping er et statlig selskap med enerett på en rekke pengespill på det
norske markedet.

Hovedoppgaven Stortinget har gitt Norsk Tipping er å forebygge problemer
som kan følge av pengespill, gjennom å kanalisere nordmenns spillelyst inn
mot et offentlig kontrollert spilltilbud.

Hele overskuddet går til samfunnsnyttige formål.

Siden 1948 har Norsk Tipping bidratt med over 194 milliarder kroner
(prisjustert) til samfunnsnyttige formål.

Vi gir drømmen en sjanse!
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